



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Scientific, Medical and Photographic Division /
Division de l'équipement scientifique, des produits
photographiques et pharmaceutiques
L'Esplanade Laurier
140 O'Connor Street,
East Tower, 7th Floor
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Vaccines Consumables	
Solicitation No. - N° de l'invitation 6D024-202341/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 6D024-202341	Date 2020-07-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PV-926-78907	
File No. - N° de dossier pv926.6D024-202341	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-07-29	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Buller, Julie	Buyer Id - Id de l'acheteur pv926
Telephone No. - N° de téléphone (613) 618-9923 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment is raised to publish clarification and all answers to questions:

1. The Solicitation is changed as follows:

1.1 At page 16, under 6.15 Shelf Life:

Delete: 6.15 Shelf Life – in its entirety.

Insert: 6.15 Shelf Life

The Contractor must ensure that the Alcohol Swabs have a minimum shelf life of two (2) years and all other items have a shelf life of three (3) year from date after delivery.

1.2 At page 17-18, under Annex A – Requirement

Insert:

Alcohol Swabs

- Must have a minimum shelf-life of 24 months.
- Must have a Natural Product Number (NPN) number listed on the packaging.

Adhesive Bandages:

- Must have a minimum 3 year shelf-life.
- Preferred size round 7/8 inch, though larger could be acceptable (max size requirement: 1inx3in);
- Can be plastic or tissue;
- Must be latex free;
- Must be sterile, single-use, disposable;
- Supplier/Manufacturer must hold a Medical Device Establishment License.

Non-sterile Gauze:

- Must have a minimum 3 year shelf-life.
- Must be minimum of 3-ply;
- Can be cotton or non-woven;
- Must be latex free;
- Supplier/Manufacturer must hold a Medical Device Establishment License.

2. QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1

In the RFP 6D024-202341B, Vaccines Consumables, is it your intention to award to one vendor for all 3 products, or can a vendor bid on only 1 or more products?

Answer 1

Canada reserves the right to award one or multiple contracts (max. 5 contracts) for any responsive bid in order to fulfil its overall requirement.

Question 2

Will two bid submissions be accepted for this tender?

Answer 2

No, only one bid per supplier will be accepted.

Question 3

Can you confirm the quantity of the initial purchase order is 75, 200,000 each item?

Answer 3

Yes, that's correct 75,200,000 each item.

Question 4

Will Alcohol Swabs without an NPN number listed on the packaging be considered for this opportunity?

Answer 4

No, the NPN number is required.

Question 5

Do you have an example of what adhesive bandage they would like? Small is a very ambiguous description. Do they want a round or rectangular bandage?

Answer 5

We will accept the following, though would prefer the small circles.

(Preferred)



Still acceptable:

Solicitation No. - N° de l'invitation
6D024-202341/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
PHAC

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
pv926.6D024-202341/B

Buyer ID - Id de l'acheteur
PV926
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME



shutterstock.com • 205658659

Question 6

Does the packaging and labeling of the products, swabs, gauze, bandages, need to be in English and French?

Answer 6

Both languages French and English are preferred.

Question 7

Is the name and address of the manufacturer required on the packaging or will the name and address of the distributor suffice?

Answer 7

If it is a medical device (e.g. band-aids and gauze), will likely need both.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME